

ปร.4

งานสถาปัตยกรรม

อาคารแกล่งข้าว (อาคาร E)

และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (อาคาร H)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแถวขาว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานพื้น								
1.1	F1 พื้น คสล. ชัดมันเซาะร่องตามแบบ	14.00	ตรม.	99.00	1,386.00	82.00	1,148.00	2,534.00	
	งานระบบกันซึม พื้นห้อง AHU ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ	14.00	ตร.ม.	150.00	2,100.00	20.00	280.00	2,380.00	
1.2	F11 พื้น CAT WALK ตะแกรงเหล็กฉีก	40.00	ตรม.	1,500.00	60,000.00	300.00	12,000.00	72,000.00	
1.3	F13 พื้น คสล. ชัดมัน สำหรับวัสดุพื้นงานสถาปัตยกรรมภายใน (พื้นกระเบื้องยาง)	321.00	ตรม.	149.00	47,829.00	82.00	26,322.00	74,151.00	
FL05B	- พื้นปูกระเบื้อง เซรามิค ขนาด 600 x 600 มม. (สีอ่อน)	24.00	ตรม.	720.00	17,280.00	222.00	5,328.00	22,608.00	
	- งานระบบกันซึม พื้นห้องน้ำ ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3	24.00	ตร.ม.	150.00	3,600.00	20.00	480.00	4,080.00	
	รวมราคางานพื้น				132,195.00		45,558.00	177,753.00	
2	งานผนัง								
2.1	P1 ผนังฉาบปูนเรียบ	553.00	ตรม.	66.00	36,498.00	82.00	45,346.00	81,844.00	
2.2	P5 แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต 4 มม. ติดบนโครงเหล็กรูปตัว C-50x75x2.3	1,187.00	ตรม.	5,500.00	6,528,500.00	1,000.00	1,187,000.00	7,715,500.00	
	กรุแผ่น CELLULOUS FIBER CEMENT BOARD หนาไม่น้อยกว่า 12 มม.	1,187.00	ตรม.	320.00	379,840.00		-	379,840.00	
	ติดตั้งแผ่นกันซึม MEMBRANES หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. ด้วยการเป่าไฟ	1,187.00	ตรม.	350.00	415,450.00	60.00	71,220.00	486,670.00	
	GRILL ALUMINIUM รอบโดม	1,187.00	ตรม.	12,400.00	14,718,800.00	2,000.00	2,374,000.00	17,092,800.00	
2.3	P7 ฉนวนไฟเบอร์กลาสความหนาแน่นไม่ต่ำกว่า 24 Kg./m3 หนาไม่ต่ำกว่า 2"	967.00	ตรม.	450.00	435,150.00	50.00	48,350.00	483,500.00	
2.4	P8 ผนังกันเสียงกรวดดูดซับเสียงหนา 50 มม. ที่ความหนาแน่น 32 กก./ลบ.	891.00	ตรม.	380.00	338,580.00	50.00	44,550.00	383,130.00	
	หุ้มด้วยผ้าใยแก้วสีดำ BLACK GLASS CLOTH 170 grame/sq.m.กรุ 2 ชั้น	891.00	ตรม.	200.00	178,200.00	50.00	44,550.00	222,750.00	
	ระหว่างชั้นกรุยิปซั่มบอร์ดหนา 15 มม. 2 ชั้น โครงโครงเหล็ก C	891.00	ตรม.	840.00	748,440.00	100.00	89,100.00	837,540.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแถวขาว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	P3.1 ผนังกันเสียงกรุวัสดุดูดซับเสียงหนา 50 มม. ที่ความหนาแน่น 32 กก./ลบ.	56.00	ตรม.	200.00	11,200.00	50.00	2,800.00	14,000.00	
	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 15 มม. 2 ชั้น โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีตัว C	56.00	ตรม.	840.00	47,040.00	100.00	5,600.00	52,640.00	
	ผนังโค้งภายในห้องน้ำกรูด้วยกระเบื้องโมเสก	56.00	ตรม.	350.00	19,600.00	174.00	9,744.00	29,344.00	
2.6	P18 ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	22.00	ตรม.	1,750.00	38,500.00	650.00	14,300.00	52,800.00	
2.7	งานตกแต่งผนังห้องน้ำ (ดูแบบงานสถาปัตยกรรมภายใน)				-		-	-	
ST05	- ผนังบุหินอ่อนอัด พร้อมทาน้ำยา Stone guard Oil block gold	116.00	ตรม.	2,616.00	303,456.00	302.00	35,032.00	338,488.00	
2.8	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกเชิงตันชั้นเดียว	315.00	ตรม.	211.00	66,465.00	80.00	25,200.00	91,665.00	
2.9	เสาเอ็น คสล. ผนังความหนา 10 ซม.	189.00	ม.	111.00	20,979.00	44.00	8,316.00	29,295.00	
	รวมราคางานผนัง				24,286,698.00		4,005,108.00	28,291,806.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1	C2 GYPSUM BOARD หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบรอยต่อเรียบ	19.00	ตรม.	269.00	5,111.00	75.00	1,425.00	6,536.00	
3.2	C8 ฝ้าเพดานอลูมิเนียมคอมโพสิต	15.00	ตรม.	1,750.00	26,250.00	650.00	9,750.00	36,000.00	
3.3	ฝ้าโค้งห้องประชุม กรูด้วยแผ่นอะลูมิเนียมเพอร์ฟอเรต หนา 1 มม. เจาะรู 1.6 มม. เปส	368.00	ตรม.	4,500.00	1,656,000.00	500.00	184,000.00	1,840,000.00	
	ระหว่างรูเจาะ 23% (TILTED PROJECTOR DOME)				-		-	-	
3.4	งานตกแต่งฝ้าดานห้องน้ำ (ดูแบบงานสถาปัตยกรรมภายใน)				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น	41.00	ตรม.	316.00	12,956.00	75.00	3,075.00	16,031.00	
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				1,700,317.00		198,250.00	1,898,567.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแถว (E) และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานตกแต่งเสา								
	- เสาเปลี่ยนผิวตามธรรมชาติ เคลือบผิวด้วย SILICONE	46.00	ตร.ม	67.00	3,082.00	28.00	1,288.00	4,370.00	
	รวมงานราคางานตกแต่งเสา				3,082.00		1,288.00	4,370.00	
5	งานประตูปาน้ำต่าง								
5.1	งานประตู								
	- 1AD-1	1.00	ชุด	56,700.00	56,700.00	-	-	56,700.00	
	รวมราคางานประตูปาน้ำต่าง				56,700.00		-	56,700.00	
6	งานสุขภัณฑ์ (ดูแบบงานสถาปัตยกรรมภายใน)								
6.1	SAN-01 อ่างล้างหน้าแบบขาตั้งลอย พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1.00	ชุด	4,168.00	4,168.00	450.00	450.00	4,618.00	
	อ่างล้างหน้า #TF-0504W/0704/WT-0	-			-		-	-	
	ท่อน้ำทิ้ง #A-8105-N				-		-	-	
	สะดืออ่างล้างหน้าแบบกดลิ้น #A-8016-B-N				-		-	-	
6.2	SAN-02 อ่างล้างหน้าแบบครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	4.00	ชุด	3,536.00	14,144.00	450.00	1,800.00	15,944.00	
	อ่างล้างหน้า #TF-0514 WT				-		-	-	
	ท่อน้ำทิ้ง #A-8105-N				-		-	-	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแถว (E) และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สื่อดิจิทัลหน้าจอแบบกดลิ้น #A-8016-B-N				-		-	-	
6.3	SAN-04 โปสเตอร์แบบแขวนผนังระบบอัตโนมัติ	2.00	ชุด	11,600.00	23,200.00	450.00	900.00	24,100.00	
	แบบอินฟารेटเซ็นเซอร์ในตัว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	โปสเตอร์ #SA 4003				-		-	-	
6.4	SAN-05 โดสภัณฑ์แบบใช้พลังงานไฟฟ้า พร้อมชุด พลังงานไฟฟ้าครบชุด	4.00	ชุด	6,784.00	27,136.00	450.00	1,800.00	28,936.00	
	โดสภัณฑ์ #TF-2481/SC-WT-0				-		-	-	
	อุปกรณ์พลังงานไฟฟ้า #A-5901-06N				-		-	-	
6.5	SAN-06 โดสภัณฑ์แบบแยกชิ้น ประหยัดน้ำ 3/4.5 ลิตร	1.00	ชุด	9,488.00	9,488.00	450.00	450.00	9,938.00	
	พร้อมฝาครอบนึ่งปิด นุ่มนวล พร้อมอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	โดสภัณฑ์ #TF-2230SC				-		-	-	
6.6	ACC-02 ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบอัตโนมัติ (เซ็นเซอร์ในตัว) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	7,040.00	28,160.00	-	-	28,160.00	
	ก๊อก #SA 3122W				-		-	-	
	ก๊อก อ่างล้างหน้า # A 3906-10 (สำหรับคนพิการ)	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	ACC-04 ที่ใส่กระดาษชำระ พร้อมถังขยะ และที่เป่ามือแบบฝังผนัง	3.00	ชุด	32,360.00	97,080.00	200.00	600.00	97,680.00	
6.7	ACC-06 ราวพวงตัว #HR-320280-01	2.00	ชุด	3,490.00	6,980.00	105.00	210.00	7,190.00	
6.8	ACC-06/ ราวพวงตัว #HR-320759-01	1.00	ชุด	6,134.00	6,134.00	140.00	140.00	6,274.00	
	ACC-07 ที่ใส่กระดาษสแตนเลสแบบม้วน #FD-925	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	70.00	70.00	2,570.00	
6.9	ACC-08 ตะขอแขวนผ้า K-1981-42-N	5.00	ชุด	654.00	3,270.00	25.00	125.00	3,395.00	
6.10	ACC-09 ที่ใส่กระดาษชำระ K-1981-43-N	1.00	ชุด	1,060.00	1,060.00	70.00	70.00	1,130.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแถวขาว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.11	ACC-11 สายฉีดชำระ A-4900 ST สีขาว	5.00	ชุด	514.00	2,570.00	35.00	175.00	2,745.00	
6.12	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป (แผงด้านหน้า+ประตู +แผงข้าง)	2.00	ชุด	13,400.00	26,800.00	800.00	1,600.00	28,400.00	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป (แผงด้านหน้า+ประตู)	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	650.00	1,300.00	20,300.00	
6.13	เคาน์เตอร์บุหินแกรนิต (ST03) พร้อมโครงเหล็กรับ	4.00	เมตร	3,530.00	14,120.00	-	-	14,120.00	
6.14	กระจกเงา สูง 90 ซม.	5.00	ม.	1,470.00	7,350.00	-	-	7,350.00	
	รวมราคางานสุขภัณฑ์				294,860.00		9,690.00	304,550.00	
7	งานตกแต่งบันได								
7.1	บันได ST-1								
	- ขานพักหินแกรนิตพื้นไฟหนา 3.0 ซม. ขนาดสั่งตัด	28.00	ตร.ม.	2,243.00	62,804.00	198.00	5,544.00	68,348.00	
	- ทาหน้ากันซึมหินแกรนิต	28.00	ตร.ม.	100.00	2,800.00	20.00	560.00	3,360.00	
	- ลูกชั้นบันไดหินแกรนิตพื้นไฟ 3.0 ซม.ขนาดสั่งตัด	44.00	ม.	2,243.00	98,692.00	220.00	9,680.00	108,372.00	
	- ทาหน้ากันซึมหินแกรนิต	44.00	ม.	100.00	4,400.00	20.00	880.00	5,280.00	
	- ค่าแรงจุ่มบันได	50.00	ม.	-	-	130.00	6,500.00	6,500.00	
	- ราวจับและขาดังบันได SST ผิว HAIRLINE 50x10 มม.	24.00	ม.	9,850.00	236,400.00	1,200.00	28,800.00	265,200.00	
	+ กระจก Tempered หนา 12 มม.								
	รวมราคางานบันได				405,096.00		51,964.00	457,060.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแถว (E) และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานเบ็ดเตล็ด								
	- หลังคาทางเข้า RF-3 กระเบื้องลามิเนต Tempered 12 มม. โครงสร้างเหล็ก	68.00	ตร.ม.	6,500.00	442,000.00	500.00	34,000.00	476,000.00	
	- ผ้าเพดานระแนง ALUMINIUM 35x35 มม.	56.00	ตร.ม.	1,700.00	95,200.00	300.00	16,800.00	112,000.00	
	- รวากันตก Cat Walk	55.00	ม.	1,500.00	82,500.00	300.00	16,500.00	99,000.00	
	- ปุ่มเตือนสำหรับคนพิการ (ขนาด 300 x 300)	56.00	แผ่น	1,440.00	80,640.00	200.00	11,200.00	91,840.00	
	รวมราคางานเบ็ดเตล็ด				700,340.00		78,500.00	778,840.00	
9	งานทาสี								
	- ทาสีอะคริลิก 100 % ภายใน	187.00	ตร.ม.	54.00	10,098.00	28.00	5,236.00	15,334.00	
	รวมราคางานเบ็ดเตล็ด				10,098.00		5,236.00	15,334.00	
10	งานอื่น ๆ								
10.1	งานป้าย								
	S/DY2 Directory Sign Indoor	1	ชุด	105,600.00	105,600.00	26,400.00	26,400.00	132,000.00	
	S/L-DY Lift Directory	2	ชุด	6,400.00	12,800.00	1,600.00	3,200.00	16,000.00	
	S/DN Indoor	4	ชุด	14,400.00	57,600.00	3,600.00	14,400.00	72,000.00	
	UD Signage	7	ชุด	20,600.00	144,200.00	21,500.00	150,500.00	294,700.00	
	S/R			-	-	-	-	-	
	ชื่อหน่วยงาน	1	ชุด	1,600.00	1,600.00	400.00	400.00	2,000.00	
	S/F	4	ชุด	1,000.00	4,000.00	250.00	1,000.00	5,000.00	
	รวมราคางานอื่น ๆ				325,800.00		195,900.00	521,700.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแลงข้าว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานพื้น								
1.1	F3 ระบบกันซึมสำหรับพื้น ชั้น 2 ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3	10,831.00	ตร.ม.	419.00	4,538,189.00	132.00	1,429,692.00	5,967,881.00	
	F2 พื้น คสล. ขัดหยาบ	7,469.00	ตร.ม.	-	-	30.00	224,070.00	224,070.00	
1.2	F2 พื้น คสล. ขัดหยาบ เสาะร่องตามรายการประกอบแบบ	45.00	ตร.ม.	-	-	45.00	2,025.00	2,025.00	
1.3	F3 พื้น คสล. ผิวขัดมัน	185.00	ตร.ม.	99.00	18,315.00	82.00	15,170.00	33,485.00	
1.4	B1 บัวเชิงผนังขัดมันสูง 15 ซม. เสาะร่อง U 1x1 ซม. แนวขอบบน	479.00	ตร.ม.	24.00	11,496.00	40.00	19,160.00	30,656.00	
	รวมราคางานพื้น				4,568,000.00		1,690,117.00	6,258,117.00	
2	งานผนัง								
2.1	P1 ผนังฉาบปูนเรียบ	770.00	ตร.ม.	66.00	50,820.00	82.00	63,140.00	113,960.00	
2.2	ผนังก่อคอนกรีตเชิงตัน หนา 7 ซม.	423.00	ตร.ม.	211.00	89,253.00	80.00	33,840.00	123,093.00	
2.3	เสาเอ็น คสล. ผนังความหนา 10 ซม.	296.00	ม.	111.00	32,856.00	44.00	13,024.00	45,880.00	
	รวมราคางานผนัง				172,929.00		110,004.00	282,933.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1	P9 ท้องพื้น คสล. แต่งผิวเรียบ ไม่ทาสี	9,010.00	ตร.ม.	5.00	45,050.00	41.00	369,410.00	414,460.00	
3.2	โครงสร้างคาน แต่งผิวเรียบ ไม่ทาสี	1,672.00	ตร.ม.	5.00	8,360.00	41.00	68,552.00	76,912.00	
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				53,410.00		437,962.00	491,372.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแถว (E) และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานตกแต่งเสา								
4.1	C1 เสา คสล. เปลี่ยนผิวตามธรรมชาติ เคลือบผิวด้วย SILICONE	974.00	ตร.ม.	67.00	65,258.00	82.00	79,868.00	145,126.00	
	รวมงานราคางานตกแต่งเสา				65,258.00		79,868.00	145,126.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
5.1	งานประตู								
	- 1SD-1	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,800.00	1,800.00	16,800.00	
	รวมราคางานประตู-หน้าต่าง				15,000.00		1,800.00	16,800.00	
6	งานเบ็ดเตล็ด								
6.1	งานกำจัดปลวก ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 2	9,980.00	ตร.ม.	38.00	379,240.00	-	-	379,240.00	
6.3	งานบ่อพักน้ำเสีย (Water tank?)				-		-	-	
	- ระบบกันซึมภายใน บ่อพักน้ำเสีย ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ	114.00	ตร.ม.	270.00	30,780.00	60.00	6,840.00	37,620.00	
	F14 พื้นค.ส.ล. ผิวขัดมันเรียบ	60.00	ตร.ม.	163.00	9,780.00	82.00	4,920.00	14,700.00	
	ผนัง ค.ส.ล. ผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	54.00	ตร.ม.	80.00	4,320.00	87.00	4,698.00	9,018.00	
6.4	งานระบบกันซึม				-		-	-	
	- งานกระเบื้องตันไม้ ฉาบปูน ทำผิวขัดมัน ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่	5,186.00	ตร.ม.	150.00	777,900.00	20.00	103,720.00	881,620.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแถว (E) และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.5	วัสดุครอบรอยต่ออาคาร ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3				-		-	-	
	- กันน้ำภายนอก	109.00	ม.	12,360.00	1,347,240.00	-	-	1,347,240.00	
	- กันน้ำภายใน	176.00	ม.	880.00	154,880.00	-	-	154,880.00	
6.6	แผงบังตาอลูมิเนียม 1"x3" @ 3" บนโครงอลูมิเนียม 2"x3" @ 0.40 สูงถึงท้องพื้น	187.00	ตร.ม.	1,550.00	289,850.00	450.00	84,150.00	374,000.00	
6.7	แผงแต่ง ค.ส.ล. 0.10 ม. x 0.10 ม. เว้นช่องระหว่างกัน 0.10 ม.	26.00	ตร.ม.	1,200.00	31,200.00	400.00	10,400.00	41,600.00	
6.8	ช่องแสงโค้ง กระຈก TEMPERED LAMINATED 15+15 มม. (ชั้น 2) กว้าง 0.60 ม.	84.00	ม.	24,650.00	2,070,600.00	2,650.00	222,600.00	2,293,200.00	
6.9	ราวกันตก 1 ผนังค.ส.ล. ผิวเปลือยเรียบ สูง 0.55 ม. พร้อมราวจับแสดนเลสกลม 3"x	97.00	ม.	3,000.00	291,000.00	500.00	48,500.00	339,500.00	
6.10	งานที่จอดรถ				-		-	-	
	- เชาะร่องทางลาด	44.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,760.00	1,760.00	
	- งานตีเส้นทางเดิน สีสะท้อนแสง กว้าง 0.30 ม.	265.00	ม.	50.00	13,250.00	10.00	2,650.00	15,900.00	
	- งานตีเส้นจราจร	2,232.00	ม.	50.00	111,600.00	10.00	22,320.00	133,920.00	
	- ลูกศรจราจร	26.00	ชุด	500.00	13,000.00	150.00	3,900.00	16,900.00	
	- คอนกรีตที่กันล้อรถยนต์	252.00	ชุด	800.00	201,600.00	100.00	25,200.00	226,800.00	
	- ฉากเหล็กกันกระแทกเสา 75x75x ทน 6 มม. สูง 1.00 ม. ทาสีสะท้อนแสง	210.00	ชุด	150.00	31,500.00	95.00	19,950.00	51,450.00	
	- ทาสีรูปจอดรถคนพิการ ขนาด 0.9x0.9 ม.	11.00	ชุด	1,000.00	11,000.00	500.00	5,500.00	16,500.00	
6.12	ราวกันตก 2				-		-	-	
	- ราวจับสแตนเลส ขนาด 2"x2.3 มม. ผิวขัดขนแมว	137.00	ม.	8,500.00	1,164,500.00	500.00	68,500.00	1,233,000.00	
	- เสาสแตนเลสกล่อง ขนาด 1.5"x3"x2.3 มม. ผิดขัดขนแมว สูง 0.85 ม.				-		-	-	
6.13	ราวกันตก 3 เหล็ก Flat bar 6x50 มม. 2 ชั้น (ทาสีกันสนิม/พ่นสีน้ำมันสีดำด้าน)	67.00	ม.	2,000.00	134,000.00	500.00	33,500.00	167,500.00	
6.14	Temper Glass ทน 12 มม. สูง 0.90 ม. พร้อมชุดติดตั้งราวกันตกสแตนเลส	81.00	ม.	7,250.00	587,250.00	1,050.00	85,050.00	672,300.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแถวขาว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.15	Curb คสล. สำเร็จรูป (Detail D4)	113.00	ม.	250.00	28,250.00	50.00	5,650.00	33,900.00	
6.16	- เสารองเหล็ก สูง 25.00 เมตร แบบมอเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	263,000.00	263,000.00	-	-	263,000.00	
	รวมราคางานเบ็ดเตล็ด				7,945,740.00		759,808.00	8,705,548.00	
7	งานบันได								
	ฉาบปูนเรียบ	40.00	ตร.ม.	66.00	2,640.00	82.00	3,280.00	5,920.00	
	รวมราคางานบันได				2,640.00		3,280.00	5,920.00	
8	งานทาสี								
	- ทาสีอะคริลิค 100 %	810.00	ตร.ม.	54.00	43,740.00	28.00	22,680.00	66,420.00	
	รวมราคางานทาสี				43,740.00		22,680.00	66,420.00	